
ZARZĄDZENIE NR 89/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568 i 695) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2020 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 114.149 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 114.149 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

ny ŻychlinBurmistrz Gm

Id: 8881B165-57C2-4BAF-A8B9-06552225572F. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 7 lipca 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 56,00 X

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 56,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 56,00 X

801 Oświata i wychowanie 114 093,00 X
80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 X

80120 Licea ogólnokształcące 4 000,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 X

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

90 093,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 90 093,00 X
Ogółem 114 149,00 X

Id: 8881B165-57C2-4BAF-A8B9-06552225572F. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 7 lipca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 56,00 X
Rozdz. 75107 - wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 56,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 56,00

801 Oświata i wychowanie 114 093,00 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 20 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 20 000,00 X
Rozdz. 80120- licea ogólnokształcące 4 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 4 000,00 X
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 90 093,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

2 945,25
893,46

86 254,29

X
X
X

Ogółem 114 149,00 X

Id: 8881B165-57C2-4BAF-A8B9-06552225572F. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 7 lipca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 1 000,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 1 000,00
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 985,70 X
Wydatki bieżące:
■wydatki bieżące z udziałem środków UE 985,70 X
Rozdz. 80120- licea ogólnokształcące 14,30 X
Wydatki bieżące:
■wydatki bieżące z udziałem środków UE 14,30 X

Id: 8881B165-57C2-4BAF-A8B9-06552225572F. Podpisany Strona 4 z 6



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 89/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 751 rozdz. 75107 - kwota 56 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

dodatkowe wydatki związane z głosowaniem korespondencyjnym.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 20.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do 

bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych zgodnie zuchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów 

z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” - Priorytet 3 oraz uchwałami Nr 190/2018 Rady Ministrów z dnia 

27 grudnia 2018 r. i Nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019 r., zmieniającymi 

uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa”.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 4.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do 

bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych zgodnie zuchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów 

z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” - Priorytet 3 oraz uchwałami Nr 190/2018 Rady Ministrów z dnia 

27 grudnia 2018 r. i Nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019 r., zmieniającymi 

uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa”.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 90.093 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, 

art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 1.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Id: 8881B165-57C2-4BAF-A8B9-06552225572F. Podpisany Strona 5 z 6



Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 985,70 zł - z uwagi na konieczność pilnego przygotowania 

materiałów w zakresie działań informacji i promocji projektu grantowego pn. „Zdalna szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w zakresie kształcenia zdalnego”, dokonano 

zwiększenia planu wydatków bieżących z udziałem środków UE.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 14,30 zł - jw.

Id: 8881B165-57C2-4BAF-A8B9-06552225572F. Podpisany Strona 6 z 6


